

Dotyczy: : „Remont pomieszczeń apteki szpitalnej w blokach „C” i „D” Kujawsko Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy ul. Seminaryjna 1, na działkach 74, 76, 77 obręb 84” – ZP/05/24

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

3. Czy Zamawiający potwierdza konieczność montażu zewnętrznych żaluzji okiennych z montażem podtynkowym, w osi A. Jeśli tak, prosimy o podanie grubości izolacji ścian zewnętrznych oraz określenie, czy prace naprawcze przeprowadzić wyłącznie miejscowo, jeśli nie, to na jakiej powierzchni. Dodatkowo, prosimy o wskazanie koloru żaluzji.

Odpowiedź:

Żaluzje zewnętrzne w oknach w osi A należy zamontować w istniejących wnękach okiennych do nadproża. Grubość izolacji termicznej ścian budynku wełną mineralną wynosi 15cm. Pracami naprawczymi należy objąć powierzchnię wnęk okiennych. Kolor żaluzji- ceglany, maksymalnie zbliżony do koloru płytek ceramicznych ściennych

4. Ze względu na brak istniejących odbojnic ściennych w części objętej opracowaniem, prosimy o wskazanie parametrów nowych odbojnic do dostarczenia i montażu, wraz z ilościami.

Odpowiedź:

Należy przyjąć odbojnice wzdłuż korytarzy- PCV odbojnice płaskie ze stali nierdzewnej o wysokości 30cm montowane na wysokości (dolnej krawędzi) 50cm nad posadzką.

5. Prosimy o podanie wymiarów oraz trasy jaką Inwestor przewiduje dla wielkogabarytowych urządzeń wyposażenia apteki.

Odpowiedź:

Wejście na teren apteki w czasie budowy będzie się odbywać przez komorę dostaw (pom. nr 2.86)- bezpośrednio z wewnętrznej, szpitalnej drogi dojazdowej.

6. Czy pomieszczenia zostaną opróżnione przez Inwestora?

Odpowiedź:

Tak, zostaną opróżnione.

7. Prosimy o wskazanie, w jakich miejscach należy przewidzieć odbicie tynków.

Odpowiedź:

W miejscach, w których tynki malowane są odwarstwione lub spękane (około 20% takiej powierzchni) oraz na wszystkich ścianach wykończonych obecnie płytkami ceramicznymi (100% takiej powierzchni),

9.W związku z koniecznością rozebrania wszystkich warstw posadzki wraz z izolacją, prosimy o potwierdzenie, że istniejące ścianki działowe posadowione są na stropie, a nie na szlichcie – co wiązałoby się z koniecznością wykonanie nowych ścian działowych.

Odpowiedź:

Bez względu na to na czym zostały posadowione ścianki działowe (na stropie, czy na szlichcie)- należy je pozostawić.

10.Prosimy o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych wymianów od Rys. Nr K_1 do Rys. Nr _7.

Odpowiedź:

Udostępniamy wszystkie rysunki konstrukcyjne w wersji PDF (rysunki są zwymiarowane).

11.Czy zdemontowane śluzy należy zutylizować czy przekazać Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Zdemontowane śluzy należy zutylizować.

12.W związku z koniecznością przemalowania powierzchni stropu przed montażem sufitów modułowych (ze względów higienicznych), prosimy o potwierdzenie, że powierzchni stropów nie należy szpachlować.

Odpowiedź:

Powierzchni sufitów właściwych nie trzeba szpachlować.

13.Czy Zamawiający wyraża zgodę na przemalowanie powierzchni stropu farbą akrylową, we wszystkich pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Tak, można zastosować na sufity farbę akrylową higieniczną o właściwościach bakteriobójczych.

14.Czy na jakimś fragmencie ścian, należy przewidzieć wykonanie przepony metodą iniekcji ciśnieniowej, zgodnie z pozycją 25 przedmiaru. Jeśli tak, prosimy o podanie szczegółów.

Odpowiedź:

Naprawę ścian metodą iniekcji krystalicznej należy wykonać w miejscach ich spękań (rys pionowych, ukośnych, poziomych) już widocznych lub ujawnionych dopiero w trakcie robót budowlanych po usunięciu np. płytek ceramicznych- w celu naprawy tych spękań. Do kosztorysu należy przyjąć ilość robót ujętą w przedmiarze.

15.Prosimy o załączenie dokumentacji w formacie dwg lub rysunków z uzupełnionymi wymiarami.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie udostępnia plików w formacie dwg.

16.Według opisu oprawy mają być podłączone do istniejącej na obiekcie centralki, prosimy o podanie producenta centralki.

Odpowiedź:

Oprawy oświetlenia podstawowego, ogólnego i oświetlenia awaryjnego są zasilane z projektowanej tablicy rozdzielczej ozn. 1.2TA. - rys. E-06-1. Niezależnie oprawy oświetlenia awaryjnego monitorowane będą przez centralkę oświetlenia awaryjnego ozn. COA umieszczoną obok tablicy rozdzielczej 1.2TA.

17.Udostępnione przez Państwa przedmiary (część) została sporządzona w nielegalnej wersji programu kosztorysowego (w najbardziej rozpowszechnionej nielegalnej wersji 37337). Otwarcie plików w

legalnych oprogramowanych jest niemożliwa, dlatego proszę o opublikowanie prawidłowych przedmiarów oraz wydłużenie terminu na składanie ofert ponieważ wprowadzanie przedmiarów ręcznie jest bardziej czasochłonne co nie było dla nas przewidziane (dopiero zauważyliśmy nielegalność załączonych plików).

Odpowiedź:

Załączamy przedmiary w legalnej wersji oprogramowania.

Dyrektor
ds. zamówień publicznych
i organizacji

Małgorzata Sondej-Orłowska

Kujańsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

Sąd Rejonowy w Toruniu
VII Wydział Gospodarczy
KRS 0000331628
NIP 9562252941
kapitał zakładowy: 568 473 000,00 zł

siedziba i adres korespondencyjny:
ul. Plac Teatralny 2
87-100 Toruń
biuro: ul. Chelmińska 28
87-100 Toruń

tel. 507 730 972
e-mail sekretariat@kpim.pl
www.kpim.pl